
Pachet accesorii si consumabile

I.D.: 35947658

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.137,39 RON - 2.137,39 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele: Cod Probus Unitate masura Nr bucati Pret unitar Pret
41477108100 Aparatoare BC 2 79.83 159.66 30.34 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L BC 20
26.05 521.01 98.99 9302543 REZ AUTOCUT 3.0 mm x 280 m BC 5 145.38 726.89 138.11
9302200 SFOARA DEMAROR 4.5MM ML 61 3.78 230.67 43.83 520076 FURTUN ASPIRATIE 3
TOLI 76MM ML 10 31.93 319.33 60.67 504747 FURTUN REFULARE 3 TOLI 76MM ML 5 11.76
58.82 11.18 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L BC 1 26.05 26.05 4.95 9302227 REZ AUTOCUT
2.7 MM x 215 M BC 1 94.96 94.96 18.04 TOTAL (lei fara tva) 2137.39
